
40ème Rallye National Automobile de la Drôme Paul Friedman 2022
Coupe de France des Rallyes - National

Du 15 au 17 juillet 2022
Rapport de clôture

  
Classement officiel final 
Pos. N° Concurrent Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Tps net Pénalité Temps Ecart

ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom ASA Licence Nom / Prénom

1 3 0509 154747 ANCIAN Jeremi 0509 154747 ANCIAN Jeremi 0509 157545 DI LULLO Michel VOLKSWAGEN Polo R5 1 FRC2 1 R5/RALLY2 1h17'14"2 1h17'14"2
2 4 0756 176234 BERARD Renaud 0756 176234 BERARD Renaud 0728 34010 ROMERO Pascal SKODA Fabia 2 FRC2 2 R5/RALLY2 1h19'02"7 1h19'02"7 +1'48"5
3 7 0507 134807 MARRY Raphaël 0507 134807 MARRY Raphaël 0505 297853 MAGAND Alexis ALPINE A110 1 FRGT 1 RGT/FRGT 1h20'12"6 1h20'12"6 +2'58"4
4 2 0502 50535 GINHOUX Bruno 0502 50535 GINHOUX Bruno 0502 305366 BASTIDE Adrien SKODA Fabia 3 FRC2 3 R5/RALLY2 1h20'21"7 1h20'21"7 +3'07"5
5 19 0522 201725 DESMET Jocelyn 0522 201725 DESMET Jocelyn 0522 301982 GRENIER Constance PEUGEOT 306 S16 1 FRALLYNAT 1 F214 1h21'53"7 1h21'53"7 +4'39"5
6 6 0725 176646 SCOTTO LA CHIANCA Cédric 0725 176646 SCOTTO LA CHIANCA Cédric 0326 213350 VOLPI Cécile SKODA Fabia R5 4 FRC2 4 R5/RALLY2 1h21'45"3 +10" 1h21'55"3 +4'41"1
7 23 0522 4452 CARRA Stéphane 0522 4452 CARRA Stéphane 0606 54189 AUBEUF Benjamin BMW M3 2 FRALLYNAT 1 A8 1h22'16"7 1h22'16"7 +5'02"5
8 22 0511 241570 DUCLAUX Julien 0511 241570 DUCLAUX Julien 0511 263118 FAURE Emilie RENAULT Mégane RS 3 FRALLYNAT 2 A8 1h23'38"4 1h23'38"4 +6'24"2
9 14 1612 226204 DELORME Alexis 1612 226204 DELORME Alexis 1612 243218 RAVIER Angeline PEUGEOT 208 VTI 1 FRC4 1 F213 1h24'15"8 1h24'15"8 +7'01"6

10 36 0504 43157 MICHAUD-MAILLET Frédéric 0504 43157 MICHAUD-MAILLET Frédéric 0606 50306 CHAFFAUD Séverine RENAULT Clio Access 2 FRC4 1 R3 1h26'01"7 1h26'01"7 +8'47"5
11 8 0728 8634 PANAGIOTIS Jean-Yves 0728 8634 PANAGIOTIS Jean-Yves 0728 8642 PANAGIOTIS Marie-Therese PORSCHE 991 CUP 2 FRGT 1 GT+ 1h26'08"4 1h26'08"4 +8'54"2
12 82 0522 200427 JAMET Jérémy 0522 200427 JAMET Jérémy 0522 227490 JOURNET Marine RENAULT Clio R5 1 FRC5 1 RALLY5 1h26'35"8 1h26'35"8 +9'21"6
13 67 0706 48185 ABRIL Stéphane 0706 48185 ABRIL Stéphane 0706 260777 PEYNE Romain PEUGEOT 205 Rallye 2 FRC5 1 F212 1h27'11"4 1h27'11"4 +9'57"2
14 57 0511 217152 CHASTAGNARET Gaétan 0511 217152 CHASTAGNARET Gaétan 0511 142270 OLIVIER Hugo RENAULT Clio RS Ragnotti 3 FRC4 1 N3 1h28'34"9 1h28'34"9 +11'20"7
15 43 0525 56013 DELOCHE Jérôme 0525 56013 DELOCHE Jérôme 0511 43988 BOUVERON Johan CITROËN C2 4 FRC4 1 R2 1h28'43"4 1h28'43"4 +11'29"2
16 47 0502 168334 SARAIVA Frédéric 0502 168334 SARAIVA Frédéric 0511 239658 DUMAS Benjamin PEUGEOT 106 S16 5 FRC4 2 F213 1h29'47"8 1h29'47"8 +12'33"6
17 28 0508 142151 BOUCHET Yannick 0508 142151 BOUCHET Yannick 0508 332573 GIRODET Frédéric PEUGEOT 208 GT Line 6 FRC4 1 RALLY4 1h29'51"1 1h29'51"1 +12'36"9
18 30 0508 206396 MORIN Nicolas 0508 206396 MORIN Nicolas 0522 307731 CARMONA Thibault RENAULT Clio 4RS 7 FRC4 2 R3 1h30'21"1 1h30'21"1 +13'06"9
19 48 1612 32181 LANIEL Christophe 1612 32181 LANIEL Christophe 1612 311040 LANIEL Clément CITROËN Saxo VTS 8 FRC4 3 F213 1h30'23"4 1h30'23"4 +13'09"2
20 11 0511 125721 RIPERT Johanny 0511 125721 RIPERT Johanny 0511 51811 GOSSART Jean-Luc BMW 135I 3 FRGT 1 GT10 1h30'24"3 1h30'24"3 +13'10"1
21 31 0522 44914 GONTIER Serge 0522 44914 GONTIER Serge 0522 226512 GHEZA Romain CITROËN DS3 9 FRC4 3 R3 1h30'24"3 1h30'24"3 +13'10"1
22 39 0501 326747 VIGNAND Teddy 0501 326747 VIGNAND Teddy 0501 326907 ALESSI Mathieu PEUGEOT 208 10 FRC4 2 R2 1h30'38"5 1h30'38"5 +13'24"3
23 37 0710 48339 MONTEZ Alexandre 0710 48339 MONTEZ Alexandre 0710 302723 DURAND Julie PEUGEOT 206 XS 11 FRC4 1 A6K 1h32'28"8 1h32'28"8 +15'14"6
24 58 0508 215662 MORIN David 0508 215662 MORIN David 0508 240010 FONTAINE Vincent RENAULT Clio RS Ragnotti 12 FRC4 2 N3 1h33'23"0 1h33'23"0 +16'08"8
25 21 0508 147310 GUILLAUD Julien 0508 147310 GUILLAUD Julien 0514 150970 RATEL Lionel PEUGEOT 206 RC 4 FRALLYNAT 2 F214 1h33'57"6 1h33'57"6 +16'43"4
26 75 0508 49412 COURT Anthony 0508 49412 COURT Anthony 0508 244316 COURT-GOMEZ Lise PEUGEOT 106 3 FRC5 1 N2 1h33'58"7 1h33'58"7 +16'44"5
27 62 0510 320787 DUBOULOZ Mathias 0510 320787 DUBOULOZ Mathias 0510 320788 TOGNARELLI Dimitri RENAULT Clio RS Line 4 FRC5 2 RALLY5 1h34'11"2 1h34'11"2 +16'57"0
28 85 0509 139150 FACCHINETTI Amaury 0509 139150 FACCHINETTI Amaury 0504 141281 LHOMME Leo CITROËN Saxo VTS 5 FRC5 1 N2SÉRIE 1h34'42"1 1h34'42"1 +17'27"9
29 63 0730 21166 FAVRE Patrick 0730 21166 FAVRE Patrick 0730 309539 CERTANO Clément RENAULT Clio RS Line 6 FRC5 3 RALLY5 1h35'05"9 1h35'05"9 +17'51"7
30 9 0730 133158 GONZAGA Christian 0730 133158 GONZAGA Christian 0726 145593 JOUANNE Alexandre PEUGEOT RCZ 4 FRGT 2 GT+ 1h36'56"2 1h36'56"2 +19'42"0
31 86 0522 143239 BOLLUD Rudy 0522 143239 BOLLUD Rudy 0522 39545 AMOROS Cédric CITROËN Saxo VTS 7 FRC5 2 N2SÉRIE 1h37'03"1 1h37'03"1 +19'48"9
32 76 0522 209155 CHARPENAY Jérémy 0522 209155 CHARPENAY Jérémy 0514 307189 PYTHON-CURT Lucas PEUGEOT 106 S16 8 FRC5 2 N2 1h36'33"9 +50" 1h37'23"9 +20'09"7
33 77 0511 139740 VAUCLARE Tom 0511 139740 VAUCLARE Tom 0511 34812 VAUCLARE Frédéric PEUGEOT 106 Rallye 9 FRC5 1 N1 1h38'49"9 1h38'49"9 +21'35"7
34 72 0511 133132 BESSARD Philippe 0511 133132 BESSARD Philippe 0511 262571 JOUVENE Maximilien CITROËN Saxo VTS 10 FRC5 3 N2 1h38'59"3 1h38'59"3 +21'45"1
35 42 0511 39996 COTTE François 0511 39996 COTTE François 0511 332848 BORTHIEWIEZ Jonathan CITROËN C2 13 FRC4 3 R2 1h38'13"7 +50" 1h39'03"7 +21'49"5
36 12 0502 234328 JAMAGOTCHIAN Cyril 0502 234328 JAMAGOTCHIAN Cyril 0507 260775 ADRIEN Maxime PEUGEOT 206 RC 5 FRALLYNAT 3 F214 1h39'30"3 1h39'30"3 +22'16"1
37 25 0522 146849 SOUBEYRAND Yann 0522 146849 SOUBEYRAND Yann 0808 57915 MARTINEZ Delphine PEUGEOT 207 RC 6 FRALLYNAT 3 A8 1h39'32"8 1h39'32"8 +22'18"6

5ASA Drôme Page 1/
Edité par www.lcchrono.com

http://www.lcchrono.com/


 
49 classés 

Liste des abandons
 

40ème Rallye National Automobile de la Drôme Paul Friedman 2022
Coupe de France des Rallyes - National
Du 15 au 17 juillet 2022
Rapport de clôture

Pos. N° Concurrent Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Tps net Pénalité Temps Ecart
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom ASA Licence Nom / Prénom

38 79 0511 202312 GARTNER Victor 0511 202312 GARTNER Victor 0511 312333 PERRIER Chloé CITROËN AX GTI 11 FRC5 2 N1 1h40'04"6 +30" 1h40'34"6 +23'20"4
39 78 0511 330481 MAGNON Alain 0511 330481 MAGNON Alain 0511 246573 MAGNON Dorian PEUGEOT 106 XSI 12 FRC5 3 N1 1h41'26"3 1h41'26"3 +24'12"1
40 71 0507 139275 SALVADOR Nicolas 0507 139275 SALVADOR Nicolas 0507 22954 SALVADOR Michel RENAULT Twingo R5 13 FRC5 1 R1 1h41'49"7 1h41'49"7 +24'35"5
41 83 0522 49710 PROHET Alexandre 0522 49710 PROHET Alexandre 0511 233564 BOUVIER Jérémy PEUGEOT 205 Rallye 14 FRC5 4 N1 1h41'56"0 1h41'56"0 +24'41"8
42 80 0508 238592 DROGUE Yohan 0508 238592 DROGUE Yohan 0508 301247 DROGUE Célia PEUGEOT 106 Rallye 15 FRC5 5 N1 1h42'13"3 1h42'13"3 +24'59"1
43 26 0722 55870 PARIS Yvan 0722 55870 PARIS Yvan 0722 208062 GILIBERTI Virginie BMW 325I 7 FRALLYNAT 4 A8 1h42'14"6 1h42'14"6 +25'00"4
44 73 0511 142196 MARTIN Sylvia 0511 142196 MARTIN Sylvia 0507 256890 GUABELLO Thibaud CITROËN Saxo VTS 16 FRC5 4 N2 1h44'56"6 1h44'56"6 +27'42"4
45 84 0511 261736 GABARD Yann-Felix 0511 261736 GABARD Yann-Felix 0511 328851 GABARD Gérard CITROËN Saxo VTS 17 FRC5 3 N2SÉRIE 1h45'45"5 1h45'45"5 +28'31"3
46 55 0511 332844 FABROL Yohan 0511 332844 FABROL Yohan 0511 314729 GERLAND Lucie PEUGEOT 306 S16 14 FRC4 1 A7 1h47'15"7 1h47'15"7 +30'01"5
47 27 0510 50275 LE COARER Sébastien 0510 50275 LE COARER Sébastien 0510 303454 FRESSARD Grégory SUBARU Impreza 8 FRALLYNAT 5 A8 53'23"3 +1h01'43" 1h55'06"5 +37'52"3
48 87 0762 217647 BERNARD Kévin 0762 217647 BERNARD Kévin 0511 242409 CONSTANCE Nicolas CITROËN Saxo VTS 18 FRC5 4 N2SÉRIE 1h15'08"0 +40'31" 1h55'39"6 +38'25"4
49 61 0507 146183 POINT Dominique 0507 146183 POINT Dominique 0507 165578 STELLA Thibaut CITROËN C2 15 FRC4 1 A6 47'51"9 +1h35'55" 2h23'47"4 +1h06'33"2

N° Concurrent Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Lieu Motif
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom ASA Licence Nom / Prénom

1 15 0525 145800 RODIER Christophe 0525 145800 RODIER Christophe 0525 244313 RODIER Patrick PEUGEOT 206 S16 FRALLYNAT F214 ES1 Sortie de route avec intervention
2 29 0524 302250 CAVALLI Caroline 0524 302250 CAVALLI Caroline 0509 201408 GLASSON-BLANCHET Thibault VOLKSWAGEN Polo S1600 FRC4 A6K ES1 Mécanique
3 34 0522 223698 ROUSSET Lucien 0522 223698 ROUSSET Lucien 0522 330333 JOLY Sonia RENAULT Clio R3 FRC4 R3 ES1 Sortie de route avec intervention
4 44 0511 133582 CHERIOT Cyril 0511 133582 CHERIOT Cyril 0511 259952 PONTAL Thomas CITROËN C2 FRC4 R2 ES1 Mécanique
5 51 0522 149669 PAVIN Nicolas 0522 149669 PAVIN Nicolas 0522 296425 MARTIN Baptiste CITROËN Saxo VTS FRC4 F213 ES1 Mécanique
6 61 0507 146183 POINT Dominique 0507 146183 POINT Dominique 0507 165578 STELLA Thibaut CITROËN C2 FRC4 A6 ES1 Mécanique
7 66 0522 120779 METIFIOT Gaspard 0522 120779 METIFIOT Gaspard 0511 120465 CUER Lilian PEUGEOT 106 Rallye FRC5 F212 ES1 Mécanique
8 27 0510 50275 LE COARER Sébastien 0510 50275 LE COARER Sébastien 0510 303454 FRESSARD Grégory SUBARU Impreza FRALLYNAT A8 CH3 Mécanique
9 60 0508 183250 LOPEZ-PLAZA Benoît 0508 183250 LOPEZ-PLAZA Benoît 0508 332463 COURTIAL François CITROËN Saxo VTS FRC4 A6 CH3 Mécanique

10 35 0507 223956 MOREL Nicolas 0507 223956 MOREL Nicolas 0507 205814 MOREL Carole RENAULT Clio R3 FRC4 R3 ES3 Mécanique
11 54 0525 328754 GARNIER Pierre 0525 328754 GARNIER Pierre 0525 247956 LAVASTRE Julien RENAULT Clio 3 RS FRC4 A7 ES3 Mécanique
12 65 1614 239172 GOIN Florian 1614 239172 GOIN Florian 1614 302509 DAVID Cyntia PEUGEOT 106 FRC5 F212 ES3 Mécanique
13 10 0507 232067 CHABLOZ Paul 0507 232067 CHABLOZ Paul 0116 250985 FOURMAUX Maxime PORSCHE GT3 RS FRGT GT10 CH3A Mécanique
14 16 1612 25460 DELORME Gérard 1612 25460 DELORME Gérard 1612 162799 BERT Sophie PEUGEOT 306 S16 FRALLYNAT F214 CH3D Mécanique
15 32 0507 185917 NICOLAS Francis 0507 185917 NICOLAS Francis 0507 185916 NICOLAS Alexandre RENAULT Clio R3 MAX FRC4 R3 CH3D Mécanique
16 50 1612 220849 FERREIRA Alexandre 1612 220849 FERREIRA Alexandre 1612 297837 VICERIAT Mathilde PEUGEOT 208 VTi FRC4 F213 CH3D Mécanique
17 33 0508 197970 REYMOND Richard 0508 197970 REYMOND Richard 0508 254740 BLACHE Pierre-Guillaume RENAULT Clio RS FRC4 R3 ES4 Mécanique
18 64 0510 259722 GAILLARD Pauline 0510 259722 GAILLARD Pauline 0510 298237 GAILLARD Mathilde PEUGEOT 106 XSI FRC5 F212 CH5 Mécanique
19 49 0730 158068 MOLINATTI Benjamin 0730 158068 MOLINATTI Benjamin 0730 15858 TROMEL Frank VOLKSWAGEN Polo S1600 FRC4 F213 ES5 Mécanique
20 41 1606 261618 LENNE Sylvain 1606 261618 LENNE Sylvain 1606 326008 BOUCHET Yoann PEUGEOT 208 VTI FRC4 R2 PS5 Mécanique
21 5 0507 147083 PAUGET Pascal 0507 147083 PAUGET Pascal 0514 171880 BELLAVARDE Melodie SKODA Fabia FRC2 R5/RALLY2 CH5A Mécanique
22 81 1603 140808 SOUCHON Nicolas 1603 140808 SOUCHON Nicolas 1606 319847 BOST Joan PEUGEOT 106 Rallye FRC5 N1 CH5A Mécanique
23 18 0508 312055 POTHIN Jean Daniel 0508 312055 POTHIN Jean Daniel 0511 20295 CAILLE Jean-Paul RENAULT Super 5 GT Turbo FRALLYNAT F214 CH5B Mécanique
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Coupe de France des Rallyes - National
Du 15 au 17 juillet 2022
Rapport de clôture

N° Concurrent Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Lieu Motif
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom ASA Licence Nom / Prénom

24 59 0511 217505 VEY Christophe 0511 217505 VEY Christophe 0511 246699 VEY Melvin CITROËN Saxo VTS FRC4 A6 CH5B Mécanique
25 68 0508 312622 BUFFAT Jérémie 0508 312622 BUFFAT Jérémie 0508 312575 RIOU Geoffrey PEUGEOT 106 XSI FRC5 F212 CH5B Mécanique
26 10 0507 232067 CHABLOZ Paul 0507 232067 CHABLOZ Paul 0116 250985 FOURMAUX Maxime PORSCHE GT3 RS FRGT GT10 CH5C Raison personnelle
27 20 0502 46400 PALENZUELA Gaétan 0502 46400 PALENZUELA Gaétan 0507 328407 ARNAUD Mylène PEUGEOT 205 GTI FRALLYNAT F214 CH5C Raison personnelle
28 29 0524 302250 CAVALLI Caroline 0524 302250 CAVALLI Caroline 0509 201408 GLASSON-BLANCHET Thibault VOLKSWAGEN Polo S1600 FRC4 A6K CH5C Raison personnelle
29 65 1614 239172 GOIN Florian 1614 239172 GOIN Florian 1614 302509 DAVID Cyntia PEUGEOT 106 FRC5 F212 CH5C Mécanique
30 66 0522 120779 METIFIOT Gaspard 0522 120779 METIFIOT Gaspard 0511 120465 CUER Lilian PEUGEOT 106 Rallye FRC5 F212 CH5C Raison personnelle
31 74 2103 298798 BARNABE Julien 2103 298798 BARNABE Julien 2103 302772 NOEL Linda CITROËN Saxo VTS FRC5 N2 ES6 Sortie de route sans gravité
32 1 0509 11399 LACOMY Laurent 0509 11399 LACOMY Laurent 1606 225264 BARD Jérôme FORD Fiesta R5 FRC2 R5/RALLY2 PS6 Raison personnelle
33 44 0511 133582 CHERIOT Cyril 0511 133582 CHERIOT Cyril 0511 259952 PONTAL Thomas CITROËN C2 FRC4 R2 ES8 Sortie de route avec intervention
34 56 0525 214901 CHANAL Christian 0525 214901 CHANAL Christian 0502 306326 BALASSO Océane PEUGEOT 306 S16 FRC4 A7 CH8B Raison personnelle
35 81 1603 140808 SOUCHON Nicolas 1603 140808 SOUCHON Nicolas 1606 319847 BOST Joan PEUGEOT 106 Rallye FRC5 N1 ES9 Mécanique
36 49 0730 158068 MOLINATTI Benjamin 0730 158068 MOLINATTI Benjamin 0730 15858 TROMEL Frank VOLKSWAGEN Polo S1600 FRC4 F213 PS9 Mécanique
37 70 0511 167177 ROSTAING Geoffray 0511 167177 ROSTAING Geoffray 0511 121048 METIFIOT Thibaut PEUGEOT 106 Rallye FRC5 A5 CH10 Mécanique
38 46 0507 170485 AMARD Cyril 0507 170485 AMARD Cyril 0507 134803 AMARD Serge CITROËN Saxo VTS FRC4 F213 CH11 Mécanique
39 18 0508 312055 POTHIN Jean Daniel 0508 312055 POTHIN Jean Daniel 0511 20295 CAILLE Jean-Paul RENAULT Super 5 GT Turbo FRALLYNAT F214 CH11D Mécanique
40 69 0511 246572 CENDRE Pascal 0511 246572 CENDRE Pascal 0511 255315 CENDRE Sébastien PEUGEOT 106 XSI FRC5 A5 ES12 Mécanique
41 38 0514 167051 CHAMEAU Dimitri 0514 167051 CHAMEAU Dimitri 0508 260952 VEIRY Elisa PEUGEOT 208 FRC4 R2 CH13 Mécanique

N° Concurrent Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Lieu Motif
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom ASA Licence Nom / Prénom

1 87 0762 217647 BERNARD Kévin 0762 217647 BERNARD Kévin 0511 242409 CONSTANCE Nicolas CITROËN Saxo VTS FRC5 N2SÉRIE CH3B Retard supérieur à 15 minutes

N° Concurrent Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Lieu Motif
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom ASA Licence Nom / Prénom

1 10 0507 232067 CHABLOZ Paul 0507 232067 CHABLOZ Paul 0116 250985 FOURMAUX Maxime PORSCHE GT3 RS FRGT GT10 E2
2 18 0508 312055 POTHIN Jean Daniel 0508 312055 POTHIN Jean Daniel 0511 20295 CAILLE Jean-Paul RENAULT Super 5 GT Turbo FRALLYNAT F214 E2
3 27 0510 50275 LE COARER Sébastien 0510 50275 LE COARER Sébastien 0510 303454 FRESSARD Grégory SUBARU Impreza FRALLYNAT A8 E2
4 29 0524 302250 CAVALLI Caroline 0524 302250 CAVALLI Caroline 0509 201408 GLASSON-BLANCHET Thibault VOLKSWAGEN Polo S1600 FRC4 A6K E2
5 44 0511 133582 CHERIOT Cyril 0511 133582 CHERIOT Cyril 0511 259952 PONTAL Thomas CITROËN C2 FRC4 R2 E2
6 49 0730 158068 MOLINATTI Benjamin 0730 158068 MOLINATTI Benjamin 0730 15858 TROMEL Frank VOLKSWAGEN Polo S1600 FRC4 F213 E2
7 61 0507 146183 POINT Dominique 0507 146183 POINT Dominique 0507 165578 STELLA Thibaut CITROËN C2 FRC4 A6 E2
8 65 1614 239172 GOIN Florian 1614 239172 GOIN Florian 1614 302509 DAVID Cyntia PEUGEOT 106 FRC5 F212 E2
9 66 0522 120779 METIFIOT Gaspard 0522 120779 METIFIOT Gaspard 0511 120465 CUER Lilian PEUGEOT 106 Rallye FRC5 F212 E2

10 81 1603 140808 SOUCHON Nicolas 1603 140808 SOUCHON Nicolas 1606 319847 BOST Joan PEUGEOT 106 Rallye FRC5 N1 E2
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Coupe de France des Rallyes - National
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Rapport de clôture

N° Concurrent Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Lieu Motif
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom ASA Licence Nom / Prénom

11 87 0762 217647 BERNARD Kévin 0762 217647 BERNARD Kévin 0511 242409 CONSTANCE Nicolas CITROËN Saxo VTS FRC5 N2SÉRIE E2

N° Concurrent Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Pénalité Lieu Motif
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom ASA Licence Nom / Prénom

1 59 0511 217505 VEY Christophe 0511 217505 VEY Christophe 0511 246699 VEY Melvin CITROËN Saxo VTS FRC4 A6 2'10" CH1C 13 minutes de retard
2 76 0522 209155 CHARPENAY Jérémy 0522 209155 CHARPENAY Jérémy 0514 307189 PYTHON-CURT Lucas PEUGEOT 106 S16 FRC5 N2 50" CH3A 5 minutes de retard
3 18 0508 312055 POTHIN Jean Daniel 0508 312055 POTHIN Jean Daniel 0511 20295 CAILLE Jean-Paul RENAULT Super 5 GT Turbo FRALLYNAT F214 1'50" CH3B 11 minutes de retard
4 56 0525 214901 CHANAL Christian 0525 214901 CHANAL Christian 0502 306326 BALASSO Océane PEUGEOT 306 S16 FRC4 A7 10" CH4 1 minute de retard
5 10 0507 232067 CHABLOZ Paul 0507 232067 CHABLOZ Paul 0116 250985 FOURMAUX Maxime PORSCHE GT3 RS FRGT GT10 4'31" E2 Réintégration Nouveau Départ ES4
6 10 0507 232067 CHABLOZ Paul 0507 232067 CHABLOZ Paul 0116 250985 FOURMAUX Maxime PORSCHE GT3 RS FRGT GT10 15'09" E2 Réintégration Nouveau Départ ES5
7 27 0510 50275 LE COARER Sébastien 0510 50275 LE COARER Sébastien 0510 303454 FRESSARD Grégory SUBARU Impreza FRALLYNAT A8 13'57" E2 Réintégration Nouveau Départ ES3
8 27 0510 50275 LE COARER Sébastien 0510 50275 LE COARER Sébastien 0510 303454 FRESSARD Grégory SUBARU Impreza FRALLYNAT A8 4'04" E2 Réintégration Nouveau Départ ES4
9 27 0510 50275 LE COARER Sébastien 0510 50275 LE COARER Sébastien 0510 303454 FRESSARD Grégory SUBARU Impreza FRALLYNAT A8 13'41" E2 Réintégration Nouveau Départ ES5

10 29 0524 302250 CAVALLI Caroline 0524 302250 CAVALLI Caroline 0509 201408 GLASSON-BLANCHET Thibault VOLKSWAGEN Polo S1600 FRC4 A6K 7'08" E2 Réintégration Nouveau Départ ES1
11 29 0524 302250 CAVALLI Caroline 0524 302250 CAVALLI Caroline 0509 201408 GLASSON-BLANCHET Thibault VOLKSWAGEN Polo S1600 FRC4 A6K 4'38" E2 Réintégration Nouveau Départ ES2
12 29 0524 302250 CAVALLI Caroline 0524 302250 CAVALLI Caroline 0509 201408 GLASSON-BLANCHET Thibault VOLKSWAGEN Polo S1600 FRC4 A6K 15'26" E2 Réintégration Nouveau Départ ES3
13 29 0524 302250 CAVALLI Caroline 0524 302250 CAVALLI Caroline 0509 201408 GLASSON-BLANCHET Thibault VOLKSWAGEN Polo S1600 FRC4 A6K 4'37" E2 Réintégration Nouveau Départ ES4
14 29 0524 302250 CAVALLI Caroline 0524 302250 CAVALLI Caroline 0509 201408 GLASSON-BLANCHET Thibault VOLKSWAGEN Polo S1600 FRC4 A6K 15'36" E2 Réintégration Nouveau Départ ES5
15 44 0511 133582 CHERIOT Cyril 0511 133582 CHERIOT Cyril 0511 259952 PONTAL Thomas CITROËN C2 FRC4 R2 6'40" E2 Réintégration Nouveau Départ ES1
16 44 0511 133582 CHERIOT Cyril 0511 133582 CHERIOT Cyril 0511 259952 PONTAL Thomas CITROËN C2 FRC4 R2 4'23" E2 Réintégration Nouveau Départ ES2
17 44 0511 133582 CHERIOT Cyril 0511 133582 CHERIOT Cyril 0511 259952 PONTAL Thomas CITROËN C2 FRC4 R2 14'53" E2 Réintégration Nouveau Départ ES3
18 44 0511 133582 CHERIOT Cyril 0511 133582 CHERIOT Cyril 0511 259952 PONTAL Thomas CITROËN C2 FRC4 R2 4'20" E2 Réintégration Nouveau Départ ES4
19 44 0511 133582 CHERIOT Cyril 0511 133582 CHERIOT Cyril 0511 259952 PONTAL Thomas CITROËN C2 FRC4 R2 14'49" E2 Réintégration Nouveau Départ ES5
20 49 0730 158068 MOLINATTI Benjamin 0730 158068 MOLINATTI Benjamin 0730 15858 TROMEL Frank VOLKSWAGEN Polo S1600 FRC4 F213 14'00" E2 Réintégration Nouveau Départ ES5
21 54 0525 328754 GARNIER Pierre 0525 328754 GARNIER Pierre 0525 247956 LAVASTRE Julien RENAULT Clio 3 RS FRC4 A7 16'45" E2 Réintégration Nouveau Départ ES3
22 61 0507 146183 POINT Dominique 0507 146183 POINT Dominique 0507 165578 STELLA Thibaut CITROËN C2 FRC4 A6 6'53" E2 Réintégration Nouveau Départ ES1
23 61 0507 146183 POINT Dominique 0507 146183 POINT Dominique 0507 165578 STELLA Thibaut CITROËN C2 FRC4 A6 4'26" E2 Réintégration Nouveau Départ ES2
24 61 0507 146183 POINT Dominique 0507 146183 POINT Dominique 0507 165578 STELLA Thibaut CITROËN C2 FRC4 A6 15'08" E2 Réintégration Nouveau Départ ES3
25 61 0507 146183 POINT Dominique 0507 146183 POINT Dominique 0507 165578 STELLA Thibaut CITROËN C2 FRC4 A6 4'27" E2 Réintégration Nouveau Départ ES4
26 61 0507 146183 POINT Dominique 0507 146183 POINT Dominique 0507 165578 STELLA Thibaut CITROËN C2 FRC4 A6 14'59" E2 Réintégration Nouveau Départ ES5
27 65 1614 239172 GOIN Florian 1614 239172 GOIN Florian 1614 302509 DAVID Cyntia PEUGEOT 106 FRC5 F212 14'47" E2 Réintégration Nouveau Départ ES3
28 65 1614 239172 GOIN Florian 1614 239172 GOIN Florian 1614 302509 DAVID Cyntia PEUGEOT 106 FRC5 F212 4'18" E2 Réintégration Nouveau Départ ES4
29 65 1614 239172 GOIN Florian 1614 239172 GOIN Florian 1614 302509 DAVID Cyntia PEUGEOT 106 FRC5 F212 14'35" E2 Réintégration Nouveau Départ ES5
30 66 0522 120779 METIFIOT Gaspard 0522 120779 METIFIOT Gaspard 0511 120465 CUER Lilian PEUGEOT 106 Rallye FRC5 F212 6'35" E2 Réintégration Nouveau Départ ES1
31 66 0522 120779 METIFIOT Gaspard 0522 120779 METIFIOT Gaspard 0511 120465 CUER Lilian PEUGEOT 106 Rallye FRC5 F212 4'20" E2 Réintégration Nouveau Départ ES2
32 66 0522 120779 METIFIOT Gaspard 0522 120779 METIFIOT Gaspard 0511 120465 CUER Lilian PEUGEOT 106 Rallye FRC5 F212 14'47" E2 Réintégration Nouveau Départ ES3
33 66 0522 120779 METIFIOT Gaspard 0522 120779 METIFIOT Gaspard 0511 120465 CUER Lilian PEUGEOT 106 Rallye FRC5 F212 4'18" E2 Réintégration Nouveau Départ ES4
34 66 0522 120779 METIFIOT Gaspard 0522 120779 METIFIOT Gaspard 0511 120465 CUER Lilian PEUGEOT 106 Rallye FRC5 F212 14'35" E2 Réintégration Nouveau Départ ES5
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39 pénalités 

Liste des forfaits
 

 
6 forfaits 

40ème Rallye National Automobile de la Drôme Paul Friedman 2022
Coupe de France des Rallyes - National
Du 15 au 17 juillet 2022
Rapport de clôture

N° Concurrent Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Pénalité Lieu Motif
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom ASA Licence Nom / Prénom

35 87 0762 217647 BERNARD Kévin 0762 217647 BERNARD Kévin 0511 242409 CONSTANCE Nicolas CITROËN Saxo VTS FRC5 N2SÉRIE 4'38" E2 Réintégration Nouveau Départ ES4
36 87 0762 217647 BERNARD Kévin 0762 217647 BERNARD Kévin 0511 242409 CONSTANCE Nicolas CITROËN Saxo VTS FRC5 N2SÉRIE 15'52" E2 Réintégration Nouveau Départ ES5
37 6 0725 176646 SCOTTO LA CHIANCA Cédric 0725 176646 SCOTTO LA CHIANCA Cédric 0326 213350 VOLPI Cécile SKODA Fabia R5 FRC2 R5/RALLY2 10" CH6 1 minute de retard
38 42 0511 39996 COTTE François 0511 39996 COTTE François 0511 332848 BORTHIEWIEZ Jonathan CITROËN C2 FRC4 R2 50" CH13 5 minutes de retard
39 79 0511 202312 GARTNER Victor 0511 202312 GARTNER Victor 0511 312333 PERRIER Chloé CITROËN AX GTI FRC5 N1 30" CH13 3 minutes de retard

N° Concurrent Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Motif
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom ASA Licence Nom / Prénom

1 40 1612 239171 DELORME Francis 1612 239171 DELORME Francis 1612 247478 DELORME Cyrielle PEUGEOT 208 VTI FRC4 R2
2 45 0507 240313 PALAZZI Vallier Louis 0507 240313 PALAZZI Vallier Louis 0507 194409 CECCATO Christophe PEUGEOT 208 FRC4 R2
3 17 207426 CARRIER Johan 207426 CARRIER Johan 237750 MONICO Célia RENAULT Clio RS FRALLYNAT F214
4 24 319850 BOU Aurélien 319850 BOU Aurélien 319852 CHOVET Manon CITROËN DS3 FRALLYNAT A8
5 52 255922 GUIBERT Loïc 255922 GUIBERT Loïc 178512 BERENGIER Clément CITROËN Saxo VTS FRC4 F213
6 53 159154 BERRUYER Dunstan 159154 BERRUYER Dunstan 224320 BERRUYER Maureen PEUGEOT 206 FRC4 A7
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